
 

 

平成 27 年９月 1８日	
 

	
 

	
 

星槎グループ高校部門・大学・専門学校	
 合同相談会開催のご案内	
 

	
 

	
 

	
 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本学の教育

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて、このたび星槎グループ高校部門『星槎学園高等部・星槎国際高等学校』大学・専門学校『星

槎大学・道都大学・横浜国際福祉専門学校』の合同相談会を開催させていただきます。当日は、各部

門の個別相談ブースにてカリキュラムや教育活動全般及び入試概要について個々にご相談させてい

ただきます。つきましては、ご多用中とは存じますが、本会にご参加いただきたくご案内申し上げま

す。併せて、進路指導担当者ならびに保護者の皆様にもお知らせいただきたく存じます。	
 

なお、ご出席いただける際は、誠にお手数をお掛けいたしますが、メール・電話または別紙のファ

ックス申込用紙をご利用いただき 10 月 14 日（水）までに、お知らせいただきますようお願い申し上

げます。	
 

	
 

	
 

１	
 日	
 時	
 	
 平成 27 年 10 月 15 日（木）	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 10：00～15：00	
 ＊ご都合のよろしいお時間にお越しください。	
 

	
 

２	
 会	
 場	
 	
 町田市交流文化センター5Ｆ	
 会議室けやき	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 町田市原町田 4丁目 1番 14 号	
 電話	
 042-710-6611	
 

	
 	
 JR 横浜線「町田駅」町田ターミナル口直結	
 

小田急線「町田駅」徒歩 5分	
 

	
 

３	
 内	
 容	
 	
 合同相談会（個別相談）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 [高校部門：平成 27 年度転入・編入学]	
 

[大学・専門学校：平成 28 年度新入学]	
 

	
 

4	
 	
 	
 	
 参加校	
 	
 【高校の部】	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 星槎国際高等学校（通信制）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 星槎学園高等部（技能連携校）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 【大学・専門学校】	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 星槎大学（共生科学部）：四年制、通信制、大学院併設	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 道都大学（社会福祉学部・美術学部・経営学部）北海道北広島市	
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 横浜国際福祉専門学校（介護福祉学科・社会福祉士短期養成科・適応自立支援コース）	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 

以上	
 

	
 

	
 

	
 



 

 

	
 
	
 

星槎グループ高校部門・大学・専門学校	
 合同相談会	
 参加申込書	
 
下記に必要事項をご記入の上、ご送信ください。	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記入日	
 	
 平成２７年	
 	
 月	
 	
 日	
 

【お申込み方法】	
 

① FAX でお申込みの方	
 	
 042-521-3709	
 	
 
	
 	
 	
 →	
 本用紙に必要事項をご記入の上、ご送信ください。	
 

	
 

② E-mail でお申込みの方	
 tachikawa@seisa.ed.jp	
 
	
 	
 	
 →学校名、氏名、住所、連絡先、ご相談希望の部門をご明記ください。	
 

	
 

③ 	
 お電話でお申し込みに方ならびにお問い合わせ先	
 	
 
星槎国際高等学校	
 立川学習センター（担当	
 三村）042-521-3699	
 

	
 

＊お手数をお掛けいたしますが、10 月 14 日（水）までにお申し込みをお願いいたします。	
 

学校名	
 	
 

該当されると

ころに、〇をお

付けください	
 

	
 教職員	
 	
 ・	
 	
 保護者	
 	
 ・	
 	
 その他（	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ）	
 

ご相談をご希

望される部門

に〇をお付け

ください	
 

【高校部門】	
 ■星槎学園高等部	
 ■星槎国際高等学校	
 

	
 

【大学・専門学校】	
 ■星槎大学	
 ■道都大学	
 ■横浜国際福祉専門学校	
 

お名前	
 	
 

ご住所	
 	
 

ご連絡先	
 	
 ＦＡＸ番号	
 	
 

通信欄	
 	
 

ＦＡＸ送信票	
 
 

mailto:tachikawa@seisa.ed.jp

